

Прайс на размещение модульной рекламы в газету **Ваша выгода**

- * Тираж: Чт - 5000 экз.
- * Формат: А3
- * Периодичность: 1 выход в неделю - Чт
- * Цветность: Полноцветное
- * Объем: 32 полос (полоса)
- * Распространение: Шадринск, Далматовский район, Каргополье, Шатровский район. В розницу. По подписке



*(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории.

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
Внутренние полосы (цвет)						
	12.50	50.00	25.00	39.00	487.50	97.50р.
	25.00	100.00	25.00	39.00	975.00	195.00р.
	25.00	50.00	50.00	39.00	975.00	195.00р.
	50.00	100.00	50.00	39.00	1950	390.00р.
	37.50	50.00	75.00	39.00	1462,5	292.50р.
	75.00	100.00	75.00	39.00	2925	585.00р.
	50.00	50.00	100.00	39.00	1950	390.00р.
	100.00	100.00	100.00	39.00	3900	780.00р.
	150.00	100.00	150.00	39.00	5850	1'170.00р.
	200.00	200.00	100.00	39.00	7800	1'560.00р.
Внутренние полосы (ч/б)						
	12.50	50.00	25.00	35.10	438.75	87.75р.
	25.00	100.00	25.00	35.10	877.50	175.50р.
	25.00	50.00	50.00	35.10	877.50	175.50р.
	50.00	100.00	50.00	35.10	1755	351.00р.
	37.50	50.00	75.00	35.10	1316,25	263.25р.
	75.00	100.00	75.00	35.10	2632,5	526.50р.
	50.00	50.00	100.00	35.10	1755	351.00р.
	100.00	100.00	100.00	35.10	3510	702.00р.
	150.00	100.00	150.00	35.10	5265	1'053.00р.
	200.00	200.00	100.00	35.10	7020	1'404.00р.
Первая полоса (цвет)						
	12.50	50.00	25.00	52.00	650.00	130.00р.
	25.00	100.00	25.00	52.00	1300	260.00р.
	25.00	50.00	50.00	52.00	1300	260.00р.
	50.00	100.00	50.00	52.00	2600	520.00р.
	37.50	50.00	75.00	52.00	1950	390.00р.
	75.00	100.00	75.00	52.00	3900	780.00р.
	50.00	50.00	100.00	52.00	2600	520.00р.
	100.00	100.00	100.00	52.00	5200	1'040.00р.
	150.00	100.00	150.00	52.00	7800	1'560.00р.
	200.00	200.00	100.00	52.00	10400	2'080.00р.
Последняя полоса (цвет)						
	12.50	50.00	25.00	45.50	568.75	113.75р.
	25.00	100.00	25.00	45.50	1137,5	227.50р.
	25.00	50.00	50.00	45.50	1137,5	227.50р.
	50.00	100.00	50.00	45.50	2275	455.00р.
	37.50	50.00	75.00	45.50	1706,25	341.25р.
	75.00	100.00	75.00	45.50	3412,5	682.50р.
	50.00	50.00	100.00	45.50	2275	455.00р.
	100.00	100.00	100.00	45.50	4550	910.00р.
	150.00	100.00	150.00	45.50	6825	1'365.00р.
	200.00	200.00	100.00	45.50	9100	1'820.00р.

Технические требования к макетам

Формат изготовления: Adobe Acrobat расширение имени файла: pdf,

Срок сдачи: на Чт - Пн до 13.00

Прайс от 01.12.24

Кадровая экосистема – поиск сотрудников по всей России!

Прайс-листы на все виды размещения вакансий на сайте www.kadry-eco.ru

с 1997 года специализируемся на кадровой рекламе.

Интернет-реклама/Социальные сети/Рассылка в мессенджерах/Печатные СМИ/Реклама на ТВ/Радио и аудио реклама/Рекламные листовки/Наружная реклама/Реклама в транспорте/Внутренняя реклама/Информационные ресурсы

Помогаем сотням компаний закрывать вакансии. Поможем и вам!

Обращайтесь! 8 800 234 50 04, info@kadry-eco.ru